与货物相关的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、

税金、国际国内运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关

的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投

标总报价”数额一致。

十四、开标一览表

投标人全称（加盖 CA 电子签章）：绍兴上虞新一代食品机械有限公司

项目名称：响水县运河镇复冻生产流水线设备采购项目

项目编号：JSZC-320921-YFGC-G2025-0013

分包号：无

投标总报价

大写：贰佰贰拾伍万捌仟伍佰元整

小写：2258500.00 元（人民币：元）

日期：2025 年 12 月 25日